

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów spożywczych do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie i do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego w Sulkowicach (sprawa nr 07/21/WŻ)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.¹) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniu 09 lipca 2021 r. pytania następującej treści:

Pytanie 1

Jaką częstotliwość zamówień przewiduje Zamawiający w przypadku części nr I, II, III, IV, VI, VII, VIII i IX?

Odpowiedź 1

Zamawiający w SWZ określił częstotliwość dostaw wg potrzeb Zamawiającego, przewidywana częstotliwość z podziałem na części przedstawia się następująco:

część I, IV – 1 raz w tygodniu;

część II – 1 raz na kwartał;

część III, VI – 2 razy w miesiącu;

część VII – 1 raz w tygodniu w sezonie letnim, 1 raz w miesiącu w pozostałej części roku;

część VIII, IX – 1 - 3 razy w tygodniu.

Zamawiający informuje, iż są to częstotliwości dostaw orientacyjne.

Pytanie 2

Z jakim wyprzedzeniem Zamawiający będzie składał zamówienia dla poszczególnych części?

Odpowiedź 2

Zamówienia dla poszczególnych części Zamawiający będzie składał na minimum 3 dni przed dostawą, z możliwością korekty na jeden dzień przed dostawą w częściach VIII i IX.

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 288, 875, 1492, 1517, 2275 i 2320.

Pytanie 3

Pytanie dotyczące SWZ rozdział III punkt 5, jeżeli Wykonawca złoży najkorzystniejszą ofertę niepodlegającą wykluczeniu w więcej niż w dwóch częściach, to co będzie decydowało o tym, które części zostaną powierzone temu Wykonawcy?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem IX pkt 2 SWZ, Wykonawca może złożyć jedną ofertę na maksymalnie dwie części zamówienia.

Ograniczenie składania ofert do dwóch części oznacza, iż Wykonawca na etapie przygotowania oferty powinien zdecydować, na które części zamówienia (**dwie z dwunastu**) będzie składał ofertę.

Jeśli Wykonawca złoży oferty na więcej części, niż określono w SWZ, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy jego oferta zostanie odrzucona.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część *Specyfikacji warunków zamówienia*, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i będą stanowiły załączniki do umowy.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI

insp. Anna GOŁĄBEK

KIEROWNIK ZESTOŁU ZAMOWIEŃ
PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI

mgr Anna Maria Baranowska
mgr Anna Maria BARANOWSKA